御家族各位 様

令和 4年 9月吉日

  医療法人社団 明心会 あおば病院

総院長 宮本 英七

院長 高橋 泰三

副院長 久我 義隆

アルコール家族教室のご案内

入梅の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

いかがお過ごしでしょうか。

この度、新型コロナウイルス感染拡大防止の為自粛しておりましたアルコー

ル家族教室を再開することとなりました。断酒の継続とアルコール問題に対処

すべく、学習と振り返り、付き合い方、家族の交流を目的として、下記の通り

「あおば病院アルコール依存症家族教室」を開催いたします。

感染対策をしながらではありますが、ご参加のほどお待ち申し上げます。

記

日時：2022 年9 月 24 日（土） 14:00～
場所：あおば病院 2 階 会議室

内容：勉強会や座談会など

  他の家族の経験を聴いたり、自分自身の話をすることは家族の心の整理にもつな

がり、家族自身の回復にも繋がります。

(お問い合わせ)

あおば病院 診療支援部 大津留

TEL (0964)32-7772